
 Município de Santa Rosa/RS 

Obra Bancos

Acessibilidade CEREST e Hemocentro SINAPI - 08/2022 - Rio 

Grande do Sul

SUDECAP - 06/2022 - 

Minas Gerais

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS

 1 CEREST 100,00%

36.149,46

75,00%

27.112,10

25,00%

9.037,37
 2 HEMOCENTRO E LABORATÓRIO 100,00%

8.995,18

100,00%

8.995,18
 3 CALÇADA 100,00%

9.000,58

100,00%

9.000,58
50,07% 33,3% 16,62%

27.112,10 18.032,55 9.000,58

50,07% 83,38% 100,0%

27.112,09 45.144,64 54.145,22

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado

_______________________________________________________________

Mateus Monegat de Gaspari

Secretaria Municipal de Planejamento e Habitação

B.D.I. Encargos Sociais

25,0% Não Desonerado: 0,00%

Cronograma Físico e Financeiro

 
Av. Expedicionário Weber  - Cruzeiro - Santa Rosa / RS

(55) 3511-5100 / mateus@santarosa.rs.gov.br 


