



Obra
Acessibilidade CEREST e Hemocentro

Bancos
SINAPI - 08/2022 - Rio Grande do Sul
SUDECAP - 06/2022 - Minas Gerais

Encargos Sociais
Não Desonerado: 0,00%

Cronograma Físico e Financeiro

Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS
1	CEREST	100,00% 36.149,46	75,00% 27.112,10	25,00% 9.037,37	
2	HEMOCENTRO E LABORATÓRIO	100,00% 8.995,18		100,00% 8.995,18	
3	CALÇADA	100,00% 9.000,58			100,00% 9.000,58
Porcentagem			50,07%	33,3%	16,62%
Custo			27.112,10	18.032,55	9.000,58
Porcentagem Acumulado			50,07%	83,38%	100,0%
Custo Acumulado			27.112,09	45.144,64	54.145,22


MATEUS MONEGAT DE GASPARI
Eng. Civil CREA-RS 196.858
Secretaria de Planejamento
Urbano e Habitação
Prefeitura Municipal de Santa Rosa

Mateus Monegat de Gaspari
Secretaria Municipal de Planejamento e Habitação